Республика Саха (Якутия)
Администрация
муниципального образования
«Ботуобуйинский наслег»
Мирнинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Саха Өрөспүүбүлүкэтэ
	    Мииринэй оройуона
              «Ботуобуйа нэһилиэгэ»
муниципальнай тэриллии
дьаһалтата

УУРААХ

с.Тас-Юрях
 от  10 августа 2018 г. №41
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации от 15 июня 2015г.№26
«О создании эвакуационной комиссии муниципального образования «Ботуобуйинский наслег» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)»

В соответствии с Федеральным законом от 12.02. 1998 г. № 28-ФЗ "О гражданской обороне", Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 .06. 2004 г.№ 303 "О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы", Приказа МЧС России от 14.11.2008 г. №687 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях  и организациях»  постановляю:
1. Создать  эвакуационную комиссию МО «Ботуобуйинский наслег» в составе:
Председатель комиссии – Васильев Н.В., директор МБУ «ЦЖКХ и РД» ;
Зампредседателя  комиссии – Саввинов И.И., мастер  БГХ  АО «АЛРОСА- Газ» ;
Секретарь –Саввинова М.И..,  Главный специалист МБУ «ЦЖКХ и РД» ;
Начальник обеспечения эвакуации-Спиридонова С.П.., ведущий специалист администрации МО «Ботуобуйинский наслег»
Начальник транспортного обеспечения – Данилов А.В.;
Начальник медицинского обеспечения – Антонова Н.Л., врач СВА;
Начальник обеспечения ГСМ – Тыкынаев В.В., управляющий отд. №3совхоза «Новый»;
Начальник обеспечения продуктами питания и предметами первой необходимости-Лыткина Е.Ю.,  специалист администрации МО «Ботуобуйинский наслег»
2. Данное постановление разместить на специальном стенде «Официальная информация»,  размещенном в здании администрации МО «Ботуобуйинский наслег»
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава МО «Ботуобуйинский наслег»                                                            Данилова З.Х.